
Uchwała nr XXXII(212)2016

Rady Miejskiej w  Barczewie 

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Barczewo na lata
2016-2019 z perspektywą na lata 2020-2023

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 oraz art. 18
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz.672 z późn. zm.), po przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko
oraz  zasięgnięciu  opinii  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  w  Olsztynie,
Warmińsko  –  Mazurskiego  Państwowego  Wojewódzkiego  Inspektora  Sanitarnego  w
Olsztynie oraz Starostwa Powiatowego w Olsztynie uchwala się, co następuje:

§l.  Uchwala się Program Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Barczewo na lata 2016-
2019  z  perspektywą  na  lata  2020-2023 w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  nr  1  do
niniejszej uchwały.

§2.Traci moc uchwała Nr XXXIX/246/05 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia  31 sierpnia
2005 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki
Odpadami  dla miasta i gminy Barczewo.

§3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Andrzej Maciejewski


